PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

30.11.2023                                              РЕШЕНИЕ № 67                                       п. Денисовский
 О внесении изменений в  решение Собрания депутатов
Денисовского сельского поселения от 26.12.2012 № 16
«О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
	Принято Собранием депутатов

В целях приведения в соответствие Собрание депутатов Денисовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение № 1 решения Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 26.12.2012 № 16 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», изложив его в новой редакции согласно приложения, к настоящему решению;
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 15.11.2019 № 90 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 26.12.2012 № 16 «О создании экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

	             глава Денисовского сельского поселения

	                             Т.Н. Монина

поселок Денисовский

30 ноября 2023 года

№ 67

	Приложение к решению Собрания

депутатов Денисовского сельского поселения

 от 30.11.2023 № 67

	Приложение № 1

к Решению Собрания депутатов

Денисовского сельского поселения

от 26.12.2012 г. № 16

Состав

экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест,
нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест,
в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей
(лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
	Председатель комиссии
	- Моргунов М.В., Глава Администрации Денисовского сельского поселения

	Заместитель председателя
	- Юхно Н.Г., депутат Собрания депутатов

	Секретарь
	- Никитенко Г.И., Ведущий специалист по общим вопросам Администрации Денисовского сельского поселения

	Члены комиссии:
	- Юхно Е.А., Главный специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, земельным и имущественным отношениям Администрации Денисовского сельского поселения

	- Оспищева В.С., директор МКУК «Денисовский СДК»

	- Хамутаев М.Х., член ДНД

PAGE
1